

TÉTELJEGYZÉK

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ

[illegible]

TÉTELJEGYZÉK

ÚJ TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MENNYI-SÉG	MÉRTÉK-EGYSÉG	EGYSÉGÁR	KÖLTSÉG
000 000	ALTALÁNOS TÉTELEK				
10 000	Tervezési feladatok				
10 015	Megvalósulási tervek elkészítése		Ft		100 000
10 040	Tervezői művezetés		Ft		50 000
20 000	Felügyelet, védelmek				
20 030	Szakfelügyelet		Ft		100 000
30 000	Ideiglenes létesítmények				
30 010	Ideiglenes forgalomterelés tervezés, engedélyeztetés		Ft		300 000
30 015	Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás		Ft		100 000
40 000	Egyéb projekt költségek				
40 010	Biztosítékok és biztosítások		Ft		50 000
	ÁLTALÁNOS TÉTELEK ÖSSZESEN:				700 000
200 000	ELOKESZITO- ES FOLDMUNKAK				
210 000	Bontási, terület-előkészítési munkák				
214 000	Terület előkészítő földmunkák				
214 030	Humusz leszedés, visszaépítéshez Gépi számítás alapján	114	m3	5 000	570 000
220 000	Nem építmény specifikus általános földmunkák				
221 000	Talajkezelés, töltésépítés előkészítés				
221 020	Talajcsere alkalmatlan talaj eltávolításával, beépítésre alkalmas talaj 373,69m2x0,3m=112m3	112	m3	10 000	1 120 000
222 000	Földmű építése				
222 100	Földmű építése bevágásból				
222 110	Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre Gépi számítás alapján	98	m3	7 500	735 000
222 120	Töltés (nagy tömegű földmű) építése Gépi számítás alapján	45	m3	7 500	337 500
222 200	Földmű építése anyagnyerőhelyről				
222 240	Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő javítóréteg Homokos kavics védő- és javító réteg 20cm vastagságban 373,69m2x0,2m+104,99m2x0,2m=95,74m3	96	m3	20 000	1 920 000
223 000	Alakító földmunkák				
223 010	Rézsűképzés	216	m2	2 000	432 000
223 020	Humuszterítés sík felületen 316,69mx2x0,5x0,2=63,33m3	64	m3	4 000	256 000
223 030	Humuszterítés rézsűs felületen 216m2x0,23=49,68m3	50	m3	5 000	250 000
	ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK ÖSSZESEN:				5 620 500
300 000	ÜTEPITES ES EGYEB PALYASZERKEZET EPITES				
310 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés				
311 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák				
311 020	Aszfalt burkolat bontása közúton 373,69m2x0,04m+5,11mx0,04mx46,75m=24,51m3	25	m3	5 500	137 500
311 051	Szórt és makadám útalapok bontása 373,69m2x0,1m=37,37m3	38	m3	3 500	133 000
312 000	Padka, elválasztósáv építése				
312 010	Padka és/vagy elválasztósáv feltöltése töltésanyagból 316,69mx2x0,5x0,2=63,33m3	64	m3	20 000	1 280 000
320 000	Pályaszerkezeti rétegek				
321 000	Kötőanyag nélküli pályaszerkezeti rétegek				
321 010	Folytonos szemeloszlású zúzottkő alap Zúzottkőves út pályaszerkezet építés esetén: 373,69m2x0,2m+27,22m2x0,2m=80,18m3 Zúzottkőves kiegyenlítés esetén: Keresztszelvényekből számolva: 8,36m3 Kapubejárók kiegyenlítése esetén: 6m2x0,05m+29m2x0,05m+25m2x0,06m+10m2x0,05m+7x0,06m+ +7m2x0,14m+5m2x0,06m=5,45m3	94	m3	27 500	2 585 000
323 000	Bitumenes kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek				
323 200	Kiegyenlítő réteggént építhető aszfaltkeverékek (AC 11 kötő) Bor utca esetén: Keresztszelvényekből számolva: 8,98m3	9	m3	160 000	1 440 000
323 300	Kötőréteggént építhető aszfaltkeverékek				
323 320	AC 11 kötő	40	m3	160 000	6 400 000

TÉTELJEGYZÉK

	Bor utca esetén:				
	948m2x0,035m=33,18m3				
	174m2*0,035m=6,09m3				
323 400	Kopóréteggként építhető pályaszerkezeti rétegek				
323 406	AC 11 kopó	41	m3	160 000	6 560 000
	Bor utca esetén:				
	948m2x0,035m=33,18m3				
	174m2*0,035m=6,09m3				
	Kapubejárók kiegyenlítése esetén:				
	9m2x0,05m+12m2x0,05m+19m2x0,04m=1,81m3				
326 000	Szegélyek építése				
326 020	"K" szegély átépítése	189	m	12 500	2 362 500
	ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZET ÉPÍTÉS ÖSSZESEN:				20 898 000
800 000	NÖVÉNYTELEPÍTÉS, KÖRNYEZETVÉDELEM				
820 000	Növénytelepítés				
822 000	Fűvesítés				
822 020	Fűvesítés rézsús felületen	216	m2	4 000	864 000
	NÖVÉNYTELEPÍTÉS, KÖRNYEZETVÉDELEM ÖSSZESEN:				864 000